GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 475 - Veri Sayfasini Indir

Description

EARTHMAX SR 475, Gu¢li Damperli Kamyonlar icin
tasarlanmis, tamcelik bir radyal lastiktir. Ozellikle uzun
mesafeli, zorlu ve kayalikli ortamlardaki islemler icin
idealdir. Benzersiz sirt tasarimi, sicak iklimde daha dusuk bir
i1st Uretir ve mikemmel cekis saglar. Guglt tamgelik gévdesi
ve kusaklari, mikemmel denge ve ¢ikinti ve delinmelere
karsi direnc saglar. EARTHMAX SR 475, olaganUstU
manevra kabiliyeti ve kullanim saglayarak zeminle temasi
en Ust dizeye cikaran kare omuzlar ile tasarlanmistir.

UM

International Standard

Construction
& RADIAL

Machinery

Yoldisi: Sabit kaya kamyonu




SIZE

18.00R 33

18.00R 33

18.00R 33

24.00R 35

24.00R 35

Version

CUT RESISTANT COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND
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TRA Code

E4

E4

E4

E4

E4

Star R

* %

* %

* %k

LI/SS

191 B

195 B

195 B

209 B

209 B

RIM REC

13.00/2.5

13.00/2.5

13.00/2.5

17.00/3.5

17.00/3.5

RIM ALT

ow

490

490

490

654

654

oD

1860

1860

1860

2160

2160

SLR

860

860

860

971

RC

5721

5721

5721

6589

6589

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TKPH

265

265

292

355

422
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